

Wooma Holding ApS

Stuðiestræde 31 C, st., 1455 København K

CVR-nr. 40 09 93 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.



Signe Effund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wooma Holding ApS Studiestræde 31 C, st. 1455 København K
	CVR-nr.: 40 09 93 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Signe Eflund, direktør Neel Boje Larsen, direktør
Modervirksomhed	Wooma Holding ApS
Dattervirksomhed	Wooma, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 507.076 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.076
Resultat før skat	507.076
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	507.076
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.076
Overføres til overført resultat	50.000
Disponeret i alt	507.076

Balance 31. december

Aktiver		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>710.276</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>710.276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>710.276</u>
	Aktiver i alt	<u>710.276</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	610.276
Overført resultat	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Egenkapital i alt	<u>710.276</u>
Passiver i alt	<u>710.276</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0
Tilgang ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	457.076	50.000	507.076
Kapitalregulering	0	153.200	0	153.200
	50.000	610.276	50.000	710.276

Noter

	2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang 2018	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000
Årets resultat i dattervirksomhed	507.076
Kapitalregulering	153.200
Opskrivninger 31. december 2018	660.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	710.276

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Wooma ApS, København	100 %	710.276	507.076
		710.276	507.076

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wooma ApS, CVR-nr. 37535206 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.